АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2023г. № 37

с.Тальменка

О внесении изменений в

постановление «О создании

территориального Совета

по выявлению и оказанию помощи

семьям, оказавшимся в трудной

жизненной ситуации»

от 12.05.2012г №52

        В связи с изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав территориального Совета (прил.1)

2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании

"Тальменка день за днем" и разместить на официальном сайте администрации

Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Глава Тальменского сельсовета                                                           С.Н. Матвеев

                                                                                                    Приложение № 1

                                                                                                               к постановлению главы

                                                                                                                 Тальменского сельсовета

                                                                                                         №37 от 15.05.2023г.

Состав Территориального Совета по оказанию помощи семьям, находящимся в

трудной жизненной ситуации

Матвеев Сергей Николаевич – глава Тальменского сельсовета –

председатель Совета.

Мнеян Айарпи Арсеновна – специалист администрации  Тальменского

сельсовета, - секретарь Совета;

Москвина Галина Николаевна – специалист по социальной работе

Тальменского сельсовета – член Совета;

Полякова Валентина Александровна– заведующая ДОУ «Березка»

с.Тальменка - член Совета;

Зябкина Елена Анатольевна – медицинская сестра ФАПа с.Тальменка - член

Совета;

Золоташкина Мария Николаевна– социальный педагог МКОУ «СОШ

с.Тальменка» - член Совета.

Князев Дмитрий Алексеевич- директор МКОУ «СОШ Тальменка» - член

Совета;

Деркач Олег Николаевич – участковый инспектор Тальменского сельсовета

- член Совета;

Дуликов Василий Васильевич- депутат Совета депутатов Тальменского

сельсовета - член Совета;

Таловская Светлана Николаевна – преподаватель МКОУ «ООШ Барабка» -

член Совета;

Котенев Вадим Александрович – директор МКОУ ООШ д.Калиновка – член

Совета;

Каленко Наталья Александровна – директор МКОУ ООШ с. Елбаши – член

Совета;

Соловьева Маргарита Юрьевна – директор МКОУ «ООШ п. Барабка» –

член Совета